
                                                                                                        

 

 

 

 

 

 

DECRETO N. 11312 del 27/07/2020 
 

 IL DIRIGENTE SCOLASTICO  
 

VISTO il calendario scolastico regionale a.s. 2020-2021  approvato con delibera della 
Giunta regionale del 02.07.2020 n.1050; 
SENTITA  la proposta del Collegio docenti del 16/07/2020; 
VISTO l’adattamento dello stesso approvato dal Consiglio d’Istituto  (verbale n.4) del 
21.07.2020; 
 
 

DECRETA  
 

 
l’adattamento del Calendario scolastico  – A.S. 2020/2021 come di seguito indicato:  
 
Inizio anno scolastico: giovedì 17 settembre 2020 (anziché 24 settembre).   
Recupero anticipo inizio anno scolastico e quindi giorni di sospensione dell’attività 
didattica: 
sabato 31 ottobre 2020 e lunedì 2 novembre 2020; 
lunedì 15 febbraio 2021 e martedì 16 febbraio 2021: ultimi giorni di carnevale; 
venerdì 23 aprile 2021 e sabato 24 aprile 2021 
 
Copia del presente provvedimento è pubblicato sul sito della scuola. 
 
   

Il Dirigente scolastico 
Prof.ssa Angela Pastoressa 

Firma autografa sostituita a mezzo 
stampa ex art. 3,c.2 D. Lgs 

n.39/93 
 

 
 
Bitonto, 27/07/2020  


